
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

72. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 08.08.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Pořízení osobního automobilu"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

5.

Návrh na schválení konečné smlouvy o spolupráci v rámci projektu MPSV 
"Systémová podpora sociální práce v obcích"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na doporučení zastupitelstvu uzavřít dodatek veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  finančních prostředků s organizací o.s.  Rodina v Kolíně - změna 
čísla účtu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na zrušení nevyužívaného účtu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Gymnázium Kolín,  
Žižkova 162 - oprava střechy gymnastického sálu"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  AV Auditing, s.r .o.,na provedení kontroly hospodaření 
města Kolína za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10. Návrh na prodloužení doby hudební produkce v době konání divadelního 
festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 09.09.2016 do 24:00 

Stránka 1 z 4



hod.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo č.  673/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ 
Kmochova 943, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na schválení dodatku č. 3 smlouvy o dílo č.  673/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ 
Kmochova 943, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ArenA Kolín, 
z.s. , na "Nákup rehabil itačních pomůcek"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Marka Jelínka
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na poskytnutí finančního daru pro pana Miloše Houdka na vydání 
kulturního sborníku "Kolínský hrad a zámek"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.
Návrh na zrušení usnesení č.2243/71/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání 
(skleník) na pozemku parc.č. 641/107 a při lehlých pozemků parc.č.  641/110, 
641/118, 641/116 v ul.  Okružní,  Kolín V panu Jaroslavu Jašovi,  Komenského 
221, Žíželice
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 396/2014
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící  k podnikání 
uzavřené mezi městem Kolínem a Komerční bankou, a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na schválení smlouvy o vzniku oprávnění obchodů na trhu PXE
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  685/3, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Stránka 2 z 4



Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  685/2, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  685/5, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na schválení kupní smlouvy na bytovou jednotku č.  684/3, ul. U Borků, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Přizváni:  Tichý Mart in,  Ing.

28.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  684/1, U Borků 684, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení souhlasu se stavbou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na přechodné snížení nájmu za prostor sloužící  k podnikání restaurace 
Budvarka
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Oprava terasy Městského společenského domu"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

37.

Návrh na prodej části  pozemku parc.  č. 2910/2 o výměře cca 360 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

38.

Stránka 3 z 4



Návrh na odsouhlasení nájmu pozemku parc. č. 2810/15 v k.  ú.  Kolín ve 
vlastnictví ČR
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

39.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2016 v rámci 
investiční akce "Volnočasový areál V Břízách"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

40.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 204/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce kanalizační stoky Ff, komunikace včetně 
chodníků a veřejného osvětlení v ulici  Hrnčířská"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci na vývoji a dalším využívání 
systému "Smart parking city"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

42.
Návrh na schválení pořízení regulačního plánu městské památkové rezervace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

43.

Žádost o povolení zřídit úvraťové obratiště na části pozemku parc. č. 9/2 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín. Pozemek je vlastnictvím 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

44.

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

45.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na schválení smlouvy o dílo č.901/2016 na realizaci akce "Vrchní 
nasvícení přechodů pro chodce"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


